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账 号

14050172870800000353

14050172870800000423

14050172870800000443

14050172870800000446

14050172870800000468

14050172870800000482

14050172870800000640

14050172870800000724

14050172870800000726

14050172870800000757

14050172880800000496

14050172880800000067

14050172880800000079

14050172880800000147

14050172880800000192

14050172880800000196

14050172880800000213

14050172880800000329

14050172880800000336

14050172880800000351

14050172880800000353

14001728808050012326

14001728808050505287

14050172880800000387

14050172880800000125

14050172880800000352

14001728908050505482

14050172890800000595

14050172890800000893

14050172890800000100

14050172890800000258

14050172890800000510

14050172890800000531

14050172890800000551

14050172890800000567

14050172890800000836

14050172910800000726

14050172910800000869

14050172910800001692

14050172910800000328

14050172910800000623

14050172910800000842

14050172910800001147

14001729108052503252

14050172910800000333

14050172910800000536

14050172910800001039

14050172910800001114

14050172910800001177

14001729108052505445

账 户 名 称

山西思达琉璃灰陶有限公司

河津市樊村镇固镇鹏杰奶牛场

山西锐果农业科技有限公司

河津市僧楼镇鑫荣养殖场

河津市欣喜木业有限公司

河津市城区雅丰装饰材料经销部

河津市瑞德设备租赁有限公司

山西和佳鼎兴科技有限公司

河津市伟珩煤焦有限公司

河津市万潼贸易有限公司

山西好运来科技有限公司

河津市城南继峰汽车修理部

河津市晟荣铝业有限公司

山西晟辉物业管理有限公司

河津市万鑫隆工贸有限公司

河津市涛之星工贸有限公司

山西永斐达置业有限公司

河津市蜜儿堂商贸有限公司

河津市城西衣香洗衣店

河津市清涧群创电脑服务部

河津市亨通连锁赵慧药店

河津市铝基地华鑫化工有限公司

河津市城东昌兴设备维护队

中国有色集团晋铝耐材有限公司高耐分公司

河津市赵家庄乡乐乐家电

山西亨通医药连锁有限公司河津市小梁药店

运城恒易商贸有限公司

山西港都酒店管理有限公司

山西三儒农业科技有限公司

山西正邦湘意网络科技服务有限公司

山西宝真智慧物联科技有限公司运城盐湖府西街分公司

运城经济开发区浠哲日用品经销部

山西巨浪文化传媒有限公司

山西晟阳房地产开发有限公司

运城市江苏商会

运城经济技术开发区信德汗蒸保健养生馆

山西星钇彩教育咨询有限公司

运城市黑带跆拳道培训学校有限公司

山西晋昇元安装工程有限公司

山西贞野电子商务有限公司

运城锦通网络科技有限公司

运城市保健品行业协会

运城市盐湖区阿森元电子商务有限公司

山西凯安机械设备租赁有限公司

山西敏杰餐饮管理有限公司

运城市盐湖区华美文化艺术有限公司

运城市盐湖区北城日鑫副食店

山西汉林纸业有限公司

山西鹏翼路桥有限公司

运城市盐湖区鸿兴源食品有限公司
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账 号

14050172910800001527

14050172910800001144

14050172910800001240

14050172910800001468

14001729108052504314

14001729108052509155

14001729108052510551

14050172910800000313

14050172910800000421

14050172910800000428

14050172910800000573

14050172910800000684

14050172910800000771

14050172910800001133

14050172910800001210

14050172910800001301

14050172910800001631

14050172910800001651

14050172910800001674

14050172910800001682

14050172910800001690

14050172920800000236

14050172920800000431

14050172920800001404

14050172920800000441

14050172920800000458

14050172920800000536

14050172920800000794

14050172920800000860

14050172920800001164

14050172920800001475

14050172920800001544

14050172920800001117

14050172920800000499

14050172920800000507

14050172920800000821

14050172920800000849

14001729208052501839

14050172920800000150

14050172920800000234

14050172920800000349

14050172920800000561

14050172920800000648

14050172920800000649

14050172920800000665

14050172920800000912

14050172920800000956

14050172920800001082

14050172920800001563

14050172920800001622

账 户 名 称

运城市盐湖区北城街道苏尼特冰煮羊火锅店

山西瑞成丰赢物业管理有限公司

运城市盐湖区芯意满商贸有限公司

运城本茂木业有限公司

运城市隆德商贸有限公司

运城市大田安康农业开发有限公司

运城市盐湖区西城肖鹏珠宝店

山西优房优家网络科技有限公司

山西美尔康商贸有限公司

运城经济开发区鑫盛东建筑装饰工程有限公司

山西富丰塑业有限公司

运城市盐湖区陶村通达家电经销部

山西博宜达商贸有限公司

运城市盐湖区北城鸿禹日用品店

运城经济开发区德轩家具经销处

运城市盐湖区姚孟晓娟副食店

山西中恒茂业商贸有限公司

运城市盐湖区姚孟众海装卸服务中心

山西上马军龙建筑工程有限公司

山西中智云达信息技术有限公司

山西华盛国丰农林科技有限公司

山西鑫乐达园林绿化有限公司

运城市空港开发区千里眼镜销售有限公司

运城佳峰工程咨询有限公司

山西康利安生物科技有限公司

运城市韵达快递有限公司开发区分公司

深圳市海卡汽车服务有限公司运城分公司

山西正清河自动化设备有限公司

运城菠萝文化传播有限公司

运城市盛泰汽车服务有限公司

山西北方中科电子商务有限公司

山西千驷网络科技有限公司

山西弘迈装饰工程有限公司

山西阳怡文化传媒有限公司

山西龟海教育咨询有限公司

山西金柯汽车销售服务有限公司

山西半耕优选商贸有限公司

山西正威服饰有限公司

运城经济开发区双强商贸有限公司

运城经济开发区晓红中医诊所

山西一路帮文化传播有限公司

山西安兆建筑劳务有限公司

山西港岸之家房地产经纪有限公司

山西吉暖电器销售有限公司

运城经济技术开发区好汉餐饮服务有限公司

山西嘉贝蒂国际贸易有限公司

山西星源昌盛商贸有限公司

山西仟那城季酒店管理有限公司

山西杜诚鼎建筑装饰工程有限公司

运城市盐湖区大渠利红干果经销部
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账 号

14050172930800001121

14050172930800000301

14001729308052502521

14050172930800000713

14050172930800001086

14050172930800001087

14050172930800001090

14050172930800001110

14050172930800001113

14050172930800001115

14050172930800001118

14050172930800001119

14001729308052501623

14050172930800000251

14050172930800000369

14050172930800000539

14050172930800000625

14050172930800000761

14050172930800000917

14050172930800000994

14050172930800001028

14050172930800001047

14050172930800001048

14050172940800000023

14050172940800000126

14050172940800000166

14050172940800000183

14050172940800000349

14050172940800000358

14050172940800000431

14050172940800000442

14050172940800000580

14050172940800000733

14050172940800000738

14050172940800000775

14050172940800000787

14050172940800000421

14050172940800000644

14050172940800000660

14050172940800000843

14050172940800000858

14050172940800001113

14001729408052501239

14001729408052501455

14001729408052502548

14050172940800000018

14050172940800000031

14050172940800000110

账 户 名 称

运城市运城经济技术开发区润德四方烟酒副食店

运城经济开发区众飞建筑设备租赁站

运城市空港开发区东昌净化设备有限公司

山西朱雀文化传媒有限公司

山西港南商贸有限公司

运城盛世达广告制作有限责任公司

运城市盐湖区南城佳佳便利副食店

运城经济开发区南风手机店

运城经济开发区八方手机销售店

山西味极源餐饮管理服务有限公司

山西海西生物科技有限责任公司

山西鸿达教育咨询服务有限公司

山西华德亿商贸有限公司

运城市空港开发区易家易购物中心有限公司

运城经济技术开发区风生水起建材经销部

运城市空港开发区美佳特超市

运城市安耐特钢结构有限公司

运城经济技术开发区黄睿百货店

河津市小梁建筑工程有限公司运城制版有限公司厂房一
工程项目部（农民工工资专户）

中晋华泰建设有限公司农民工工资专户

运城经济技术开发区八佰家便利店

运城市运城经济技术开发区迎军钢材销售经营部

运城市运城经济技术开发区国鑫商贸商行

平陆县运通公交有限公司

山西合创蔚蓝新能源有限公司

平陆县建成矿产品购销有限公司

平陆县元通机械设备租赁有限公司

平陆县杜马乡婉婉手机店

平陆欧达房地产开发有限公司

平陆县圣人涧马云龙家电维修部

平陆县新供销电子商务有限公司

平陆县昌虞网络服务有限公司

平陆县万物商贸有限公司

平陆县水秀餐饮服务有限公司

山西金麦田农业科技有限公司

平陆县虞泰建材有限公司

平陆欣源达商贸有限公司

平陆县城镇肤宝日化品批发部

丰镇市秦晋石墨制品有限公司

山西领蓝环保科技有限公司

山西斯特隆建设工程有限公司

平陆县华亿建筑劳务有限公司

平陆县中隆土地整理有限公司

海南华成建设有限公司山西分公司

平陆县城镇腾飞摩托车经销部

平陆县城镇宏武电动摩托车经销部

平陆县鑫通二手车交易市场有限公司

平陆县圣人涧镇雅庆瓷砖店
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账 号

14050172940800000129

14050172940800000130

14050172940800000254

14050172940800000295

14050172940800000338

14050172940800000356

14050172940800000404

14050172940800000419

14050172940800000490

14050172940800000494

14050172940800000496

14050172940800000504

14050172940800000526

14050172940800000547

14050172940800000567

14050172940800000583

14050172940800000591

14050172940800000610

14050172940800000615

14050172940800000643

14050172940800000661

14050172940800000689

14050172940800000768

14050172940800000772

14050172940800000791

14050172940800000810

14050172940800000811

14050172940800000826

14050172940800001037

14050172940800001050

14050172940800001058

14050172940800001060

14050172940800001110

14050172950800000013

14050172950800000290

14050172950800000067

14050172950800000659

14050172950800000665

14050172950800000701

14050172950800000068

14050172950800000229

14050172950800000235

14050172950800000272

14050172950800000293

14050172950800000615

14050172950800000617

14050172950800000635

14050172950800000642

账 户 名 称

平陆县顺捷汽车贸易有限公司

运城市华越供应链管理有限公司

山西干点事人民共享商贸有限公司

平陆县锴浩建材有限公司圣人涧牛掌峪硅石矿

平陆县鸿文机械设备租赁有限公司

平陆县开发区心灏建材经销部

山西晟江昇海建筑装饰工程有限公司

平陆县立盛机械设备租赁有限公司

山西泽江网络科技有限公司

山西北义文化传媒有限公司

平陆县共赢粮食收购中心

运城市普鑫教育科技有限责任公司

平陆县圣人涧镇昶盛家电销售部

山西桐泽工程有限公司

平陆县圣人涧镇鸿升汽修厂

平陆县东延红军沙厂

平陆县科文商贸有限责任公司

平陆县圣人涧镇斯巴客蛋糕坊

平陆县博源新能源开发有限公司

山西莹子电子商务有限公司

平陆县华益建材销售有限公司

平陆县恒康建材有限公司

平陆县德新光伏能源有限公司

平陆县华玺农副产品有限公司

山西诺欣防水材料有限公司

平陆县福源兴农资服务专业合作社

平陆县慧泰农作物种植专业合作社

山西盛和蓝建筑有限公司

平陆汇鑫钢结构有限公司

平陆县至善三宝电子商务有限公司

山西嘉润建筑工程有限公司

平陆晋通汽车销售服务有限公司

山西智丰木材制品厂

运城科瑞博纳机电设备有限公司

运城经济开发区伟业木地板经销部

山西恒崇玥电子科技有限公司

运城市运城经济技术开发区樊记永济餐馆

山西普钊商贸有限公司

运城市运城经济技术开发区佩佩信息技术服务中心

山西秉创新能源科技有限公司

山西荣润房地产开发有限公司

运城市盐湖区龙居明亮干菜调料店

运城市盐湖区东城方园副食店

山西久木建筑工程服务有限公司

山西揽胜广告有限公司

运城市盐湖区东城街道天赐文具店

山西国宏东都商贸有限公司

运城市盐湖区北城初心轻食沙拉店

建行运城分行关于未年检人民币银行结算账户的公告

●不慎将张城杰《出生医学证明》
（编号：P140089898，母亲：熊花草，出生
医院：芮城县人民医院）丢失，声明作
废。

●不慎将运城市盐湖区国际金融
和国库支付中心开户许可证（核准号：
Z1810000236501）丢失，声明作废。

● 陈 宁 （ 身 份 证 号 ：
142730199403120729）遗失山西金宝圣
房地产开发有限公司开具的凤凰湖畔
小 区 购 房 收 据 一 份（ 收 据 编 号 ：
3570613，金 额 ：324811 元 ，开 具 日 期 ：
2019 年 12月 3日），声明作废。

● 不 慎 将 陈 辉 残 疾 证（证 号 ：
14273019770830073X44）丢失，声明作
废。

●不慎将运城市盐湖区晓峰按摩
店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92140802MA0L1LJ18W）营业执照正副
本丢失，声明作废。

● 不 慎 将 牛 云 残 疾 证（证 号 ：
14082819791229002444）丢 失 ，声 明 作
废。

● 不 慎 将 刘 共 军 残 疾 证（证 号 ：
14273219641004203542）丢 失 ，声 明 作
废。

● 不 慎 将 宋 锁 锁 残 疾 证（证 号 ：
14273120040221481344）丢 失 ，声 明 作
废。

● 不 慎 将 李 存 才 残 疾 证（证 号 ：
14270219690824361034）丢 失 ，声 明 作
废。

到祖国山川领略大美中国、伴着端午文化尽享舌尖美
味、宅在家中享受快递之便……在刚刚过去的端午假期，国
内文旅、餐饮、零售等市场需求增长、人气旺盛，夏日消费热
力涌动。

文旅火：诗与远方相得益彰

在河湖边感受龙舟竞渡、在文化场馆尽享艺术之美、到
城市近郊偕好友露营散心、去远方来一场自驾避暑游……这
个端午，文旅消费“玩法”多元。

这段时间，阿勒泰火了。得益于相关影视剧热播，许多
游客选择走进新疆阿勒泰地区寻找大美风物。端午假期，阿
勒泰地区累计接待游客 87.23万人次，同比增长 42.58％。

“新疆自然风光美得震撼人心，人文底蕴悠久深厚，以后
一定要再来。”初到阿勒泰的陕西西安游客罗女士由衷感叹。

旅途中，有影视 IP，更有传统文化。这个端午，传统节日
文化内涵与旅游发展深度融合，全国文旅消费“出圈破壁”，
释放新动能——

广东东莞推出民俗游、水乡游、研学游等，形成吃住行游
娱购一站式体验；湖北宜昌，各大景区围绕屈原 IP 创新文艺
展演，全景式、多维度呈现端午习俗；北京、南京、西安等文化
名城纷纷推出汉服主题酒店、国潮主题餐厅等，成为“新中式
游”好去处……

据文化和旅游部数据中心测算，端午期间，全国国内旅
游出游合计 1.1 亿人次，同比增长 6.3％；国内游客出游总花费
403.5亿元，同比增长 8.1％。

国务院发展研究中心市场经济研究所研究员陈丽芬表
示，各地聚焦文旅等重点消费领域积极挖掘消费热点、拓宽
消费场景，将传统文化与假日经济相结合，推动居民消费意
愿继续回升。

餐饮旺：舌尖美味扮靓佳节

端午节前，位于浙江嘉兴的五芳斋产业园早早迎来订单
高峰。五芳斋实业股份有限公司副总经理徐炜介绍，为应对
端午期间的消费需求，端午节前粽子日均产量约 150万个。

粽子，端午舌尖上不可或缺的滋味。中国数据研究中心
发布数据显示，2024 年粽子市场总量增幅将达到 8％，首次突
破百亿大关，达到 103亿元市场规模。

受到消费者欢迎的，远不止粽子本身。
端午期间，北京全聚德王府井店热闹非凡，门店不仅为

消费者送上了香囊、粽子等礼品，还组织了包粽子比赛等节
日活动，吸引不少食客参与。

与此同时，宁夏多家海底捞店推出“区域宝藏新品”——
“辣糊糊火锅”。锅底添加了颇具宁夏地域特色的调料，吸引
了很多外地游客品尝。

“我们希望通过产品创新和服务创新，让顾客在海底捞
体验独特的地方风情。”银川海底捞火锅王府井店经理何女士说。

文化、创新，是今年端午餐饮消费的两个关键词。无论是口味多元、彰显新意与
健康的各式粽子，还是加入了非遗、节庆元素的餐饮新场景，抑或是多家餐馆面对暴
涨的订单而创新经营管理模式……其背后都是商家找准市场新需求、提供高质量供
给的努力。

据商务部商务大数据监测，2024 年端午假期，全国重点零售和餐饮企业销售额
比去年同期增长 9.8％，重点监测餐饮企业销售额同比增长 7.4％。

“迎合不断更新的消费趋势，才能在市场中占有一席之地。”陈丽芬说。

交通畅：流动中国活力尽显

交通，体现经济热度的重要指标之一。人畅其行、物畅其流的路网，承载着无数
消费者的“诗与远方”。

上海网约车司机王国良见证了节日繁忙。“往来机场高铁站和迪士尼等热门景点
的订单非常多，平时每天出车 10 小时挣 300 元左右，端午假期出车 6 小时已经挣到了
280元。”

出行选择多样，样样需求增长。交通运输部数据显示，假期期间，铁路、民航客运
量较 2023 年同期分别增长 5.1％和 7.9％，公路跨区域人员流动量较 2023 年同期增长
9.5％。

面对很多人的宅家、团聚等需求，快递也成为节日消费的重要一环。
一盒生鲜，从进入一级快递分拨点到交到消费者手中，时间不会超过 48 小时。

端午假期，菜鸟速递“生鲜平价寄”成为服务亮点。“基于消费者需求，凭借服务创新，
我们端午期间订单有明显增长。”菜鸟速递相关负责人表示。

端午期间，邮政快递企业延伸服务链条，优化运输路径，满足人民群众节假日寄
递服务需求：在四川，成都双流机场设立“樱桃保障专区”缩短发货时间；在江苏无锡，
无人机送货实现上午寄下午到……

国家邮政局监测数据显示，端午假期全国邮政快递业揽投包裹 26.54 亿件，其中
投递快递包裹 13.63亿件，同比增长 15.4％。

业内专家表示，从消费热点到消费市场新的增长点，今年的端午假日经济亮点突
出，折射出我国经济的旺盛活力。 （新华社北京6月11日电）
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11 日傍晚，高温下的北京遭遇
一场强对流天气，降雨伴着大风、冰
雹齐至。近期北方高温持续发展，南
方暴雨密集。极端天气频发，发生灾
害风险升高，在这种情况下打好预防
组合拳至关重要。

今年全球多地自然灾害频发，气
象灾害尤其严重。我国的位置和环
境决定了气象灾害具有分布广、灾种
多、灾损大等特征。据预测，今年我
国极端天气偏多，干旱洪涝多发。对
此需要各方不断强化底线思维、极限
思维，预防为主，筑起防范极端天气
的坚实防线。

打好预防组合拳，要增强底线思

维。极端天气通常带来反常的表现、
巨大的破坏力、防范的高难度，尤其
近年来气象灾害愈发“不按常理出
牌”，如降水量一般偏少的京津冀地
区，去年遭遇历史罕见特大暴雨。牢
固的底线意识是预防气象灾害的关
键。各方要走出“南涝北旱”等思维
定式，以极限思维应对极端天气，以
大概率思维应对小概率事件，往最坏
处着想、往最好处努力，把极端天气
的影响考虑得更细致一些、更周全一
些。

打好预防组合拳，需“预”字当
头、“防”字为要。极端天气变幻莫
测，各方更应关口前移、预防为主，将

功夫下在日常，牢牢掌握防灾减灾的
主动。主动运用新技术、新手段、新
设备，提高气象精准预报能力，严守
气象防灾减灾第一道防线。同时科
学制订应急预案，健全各级部门协调
联动机制，预置力量物资，紧盯重点
领域、重点时段，深入开展隐患排查，
全力把灾害苗头化解在成灾前。

打好预防组合拳，要着力提升基
层防灾避险能力。基层是防范化解
灾害风险的前线。各方要坚持眼睛
向下、重心下移，开展形式多样的气
象灾害防范知识科普，提高基层防灾
减灾意识和自救互救能力，完善直达
基层责任人的临灾预警“叫应”机制，

健全基层应急管理组织体系，筑牢防
范灾害的铜墙铁壁。

全国即将进入“七下八上”防汛
关键期，气象灾害等各类自然灾害风
险形势更加复杂。各方要把各项预
防工作做得细一点、实一点，以万全
之策确保万无一失，切实守护人民群
众生命财产安全。

（新华社北京6月12日电）

应对极端天气要打预防组合拳
新华社记者 周 圆 黄 垚

新华社北京 6 月 11 日 电（记 者 陈
旭）随着 11 日北京市气象台发布高温橙色预
警，北京市人社、卫健、疾控、工会等部门组成
联合检查组，将对建筑、电力、环卫、快递、配
送等露天作业人员相对集中的行业开展联合
检查，依法重点检查防暑降温、高温津贴有关
规定落实情况，督促用人单位落实防暑降温
工作主体责任，充分保障劳动者身心健康。

北京市人力资源和社会保障局相关负责
人介绍，用人单位除发放高温津贴外，还应为
从事高温作业、高温天气作业的劳动者提供
防暑降温饮料和必需药品；因高温天气停止
工作、缩短工作时间的，用人单位不得扣除或
降低劳动者工资。

根据北京市相关文件规定，高温津贴在
每年的 6 月至 8 月发放，标准为：室外露天作
业人员高温津贴为每人每月不低于 180 元；
在 33℃（含 33℃）以上室内工作场所作业的
人员，高温津贴为每人每月不低于 120元。

北京新国展二期中建二局项目负责人介
绍，按照《北京市高温天气应急预案》和高温预
警防范应对要求，项目将根据每日气温变化，
科学调整工作时间安排，加大现场防暑降温设
施的投入力度，免费供应绿豆汤、发放防暑降
温药品，确保在场1800余人的健康与安全。

此次联合检查组将重点针对建筑、电力、
机场、园林绿化、景区等露天作业人员相对集
中的行业，面向环卫工、网约配送员、快递员、
保安、导游、民生设施保障等岗位人群，开展防暑降温工
作的监督检查。对发现用人单位未依法发放高温津贴待
遇的，各级劳动保障监察机构将依法严肃查处。
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2024 年 1 月 11 日在运城师范高等
专科学校路边发现一名女婴（市福利院
起名：党义凤），当时出生大约一个月左
右，身体健康。孩子放在纸箱子里，携带
三个被褥，还有一张写有出生日期的纸
条。

请孩子的亲生父母或者其他监护人
持有效证件与运城市盐湖区民政局社会
福利股联系，联系电话：0359－8597362，
联系地址：运城市府东街 30 号。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

运城市盐湖区民政局
2024年6月 12日

寻 找 弃 婴 生 父 母 公 告

6月 11日，环卫工人在济南市槐荫区一处歇脚点内休息。
当日，山东省济南市继续发布高温红色预警信号。为应

对持续高温天气，济南市城管部门采取调整作业时间、配发防
暑降温物品、增加歇脚点等措施，保障环卫工人健康。

新华社记者 朱 峥 摄

山东济南：

为环卫工人送清凉


